様式第３号
令和　　年　　月　　日

鹿 角 市 長　　様

申請者　住所
　　　　　氏名
　　　　　（電話番号）

安全安心住まいづくり事業費補助金完了実績報告書

令和　　年　　月　　日付け鹿指令補－　　　で交付決定を受けた安全安心住まいづくり事業費補助金に係る事業を完了したので、その実績を次のとおり報告します。

	事業区分
	□ 耐震改修事業
	（ 補助率・上限額 ）
（30%・50万円）

	□ 住環境向上対策事業（克雪・ﾊﾞﾘｱﾌﾘｰ・上下水・ﾘﾌｫｰﾑ等(高齢・子育)）
	（20%・10万円）

	□ 脱炭素化促進事業（断熱改修）
	（20%・30万円）

	□ 子育て応援下水道加入促進事業
	（50%・30万円）

	□ 子育て応援中古住宅活用事業（ 取得 ・ 改修 ）
	（20%・50万円）

	□ まちなか居住促進事業（ 取得 ・ 改修 ）
	（20%・50万円）

	補助金
	補助対象工事費等
	円

	（全体工事費等）
	（　　　　　　　　　　　　　　　円）

	補助金交付決定額
	円

	他に利用する補助金等

	【市記入欄】
	□ 報告書の記入欄がすべて記入されているか

	□ 口座番号が確認できる書類はあるか　または（　□ 窓口で確認　）

	□ 領収書（社印が押印されているもの）
	□ 写真（施工中と工事完了後）

	□ その他必要書類（ 住民票 ・ 検査済証・
	　　　　　　　　　　　　　 　　）

	□ 請求書

	□ 工事費に変更はないか
	□ 補助金額に変更はないか

	（審査・備考）

※ 添付書類については、裏面をご覧ください。

【添付書類】
	全事業共通

	□ 領収書又は支払いが確認できる書類の写し

	□ 住宅の工事箇所の施工中及び工事完了後の写真

	耐震改修事業

	□ 耐震改修工事の契約書の写し

	□ 工事写真（施工箇所ごとの工事着手前、工事中及び工事完了後）

	脱炭素化促進事業

	□ 使用断熱資材・機器の品番・規格等が確認できる写真（材料搬入時の梱包材の写真等）

	[bookmark: _GoBack]□ 使用断熱資材・機器の種類等が確認できる書類（納品伝票、出荷証明書等の写し）

	住環境向上対策事業　のうち、リフォーム等工事（高齢者世帯・子育て世帯）

	増改築工事で、建築基準法の規定による確認済証の交付を受けた場合
□ 同法の規定により交付された検査済証の写し